\CAVEANHA
REF)TO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 24.266 ! DE 17 DE JANEIRO DE2O2O.

Exonera Elizabeth Maria Zanco Maldonado, RG. N° 8.421.575, do cargo, em
comissão, de Coordenador de Controle Interno do Serviço Autônomo
Municipal de Agua e Esgoto - SAMAE, de Mogi Guaçu.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É exonerada Elizabeth Maria Zanco Maldonado, RG. N° 8.421 .575,
do cargo, em comissão, de Coordenador de Controle Interno do Serviço Autônomo Municipal de Agua
e Esgoto - SAMAE, de Mogi Guaçu, Referência "C-G", do Anexo II, da Lei n° 2.782/91, a partir de 01
de Fevereiro de 2020.

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 31  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se
seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2020.

Mogi Guaçu, 17 de Janeiro de 2020.

Ertéaminhado à pusi 	. • •ta supra.

BRU
CHEFE

OFRANCOD
E GABIN 	DO PREFEITO